
10440



Věříme na velké začátky. Naše velké kostky jsou navržené  
pro malé ručičky, které se je naučí používat. Když batolata  
popustí uzdu své fantazii, čeká je nekonečné množství  
příležitostí k učení. Říkáme tomu učení hrou.  
To inspiruje všechny stavebnice LEGO® DUPLO®.  
Na základě rozsáhlého věděckého výzkumu 
pomáhá každá stavebnice mladým 
hlavičkám rozvíjet dovednosti IQ 
(kognitivní, psychické, kreativní) i EQ 
(sociální, emoční). Dopřejte všem 
batolatům začít ve velkém.

Stavebnice LEGO DUPLO jsou 
rozřazeny do kategorií, které 
odpovídají věku batolat  
a vývojovým fázím.

Nápady na hru

Stavění na velkých 
dovednostech,  
které batolata potřebují

 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

CREATIVE
SOLUTIONS

LEARN
PATIENCE

Stavebnice LEGO® DUPLO® v této kategorii 
zahrnují hravé výzvy, které mohou pomoci 
batolatům osvojit si řadu dovedností, včetně 
koordinace oko-ruka, jak se soustředit, 
zvládat emoce a řešit problémy.  
Když batolata necháte hrát si samostatně 
a zpovzdálí jim poskytnete pokyny a vedení, 
můžete jim pomoci vybudovat si  
vytrvalost a naučit se požádat  
o pomoc, když to potřebují.

Kreativní řešení a učení se trpělivosti



LEGO, the LEGO logo and DUPLO are trademarks of the LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.


